piculofu locu extra d ap. ex pte. i. dicas q nisi remota fit appella-
tio bn appellat a iudicibz de oñi ofensu electis nisi sint electi vt ar-
bitri. ut ff. de ap. ex ofensu. vel etiã si sūt arbitri tales qui electi sūt
ex necessitate qz a talibz appellatur. ut. C. de iud. l. vl. Item scias q
duo sunt gna arbitroru. quidã sūt arbitri arbitratẽs qz opponūt inter
ptes et taliu arbitriu si est miqũ e reducẽdu ad arbitriu boni viri ut

ff. p socio si soci
etate. h arbitriu
illoz qui eligũt
sub pena lz sit in-
iquu tamen tenet
ff. e. die. s. stare.
sed a supiore po-
test retractari. vt
extra de arbitris
c. nō sine. Itẽ si p
colu tulit sniam lz
nō retractetur p
appellacõnẽ tñ re-
tractatur p excep-
tionem vt ff. e. ti.
nō distinguemus
cum quidẽ.

Consensus. se-
cus in causa ecclē-
siastica. criminali
vbi ofensus rei suf-
ficiat vt. xi. q. i. c.
iij.

Quod de arbit-
tris. ptatem. eius
rei de qua est odi-
narius iudex pt a
micabiliter cõpo-
nere. ut. xxij. q.
vii. si quis mem-
broru. i. aut. col.
ix. ut disse. iud. s.
si vero. v. q. ij. si p-
mates. sed non pt
in se recipe arbit-
riu fm vnã lectu-
ram. ut. iij. q. vii.
s. tria. circa finẽ.
Johannes

Ordinarij. fm
canones credo q
et ordinarius et de
legatus possit ef-
se arbit ordinari-
us. vt ex de arbi.
cum tempe. ex de
elc. causaz. vel de
legatus ex de p/
fump. lrãs. ex de
arbi. cū olim. ex-
tra de pben. nisi. r
licz nō possit ap-
pellari a sentẽtia
arbitri supplicari
tñ pt extra de ar-
bitris. non sine.

Valebit. is falsum est. qz a opromissorio nũquã appellatur siue
alias sit iudex siue non. C. de arbi. l. i. et nisi expmatur q eligitur vt
arbitr tenebit ei sentẽtia vt iudicis. vt. C. de iudic. o. iud. l. i. r ap-
pellatur vt. ff. qui satisfare cogũtur. l. arbitro. Johannes.

Sane. a pauciori. lz sit remota appellatio tñ qz tercius deest qz pt
salios reuocare possz appellari. ut ex de eo qui mi. in pos. cū sic.
in pte decisa. vel intellige qñ vnus delegauit alij vices suas tñ em.
ap. ut extra de of. del. sup. qõnũ. **L**icet. in corpe canonũ non e.

Dlacuit. questi fuerint. recusando eos et h. tridũ alias eligendo
iij. q. iij. offeratur. C. de iud. l. vl. **L**itan. et iteo forte pum-
b. Vicini epi. forte nō erat metropo- ciales epi supplet defectum
tropolitani. **E**x ofensu. maxie. vel iteo dicit qz sine licentia eius
non pt clericus renũciare foro vt extra de fo. ope. si diligenti. sed de
licentia epi pt adire iudicẽ ecclãsticũ. ut extra de fo. ope. significa-
sti. vel iteo dicit ex ofensu. qz epus delegabit ei cam. tñ ille non cogi-
tur eam recipere. qz par in parẽ nō lz impiũ. r est. si. vi. q. iij. si quis

Concilia. casus. vbi non appellat ad delegantẽ is iteo fit eps.
quia suspectus e. si. s. e. anteriorũ. in fi. b.

oñis ofensus elegerit nō liceat p-
uocari. **Q**uod de arbitris intelligẽ
dũ est. iudiciũ em alij sūt ordinarij.
alij sūt arbitrarij. ordinarij vero sūt
qui ab aplico ut ecclãstici vel ab im-
patore vtpote seculares legitimas
ptatem accipiũt. Arbitrarij sūt qz
nullã ptatẽ hñtes cū ofensu litigã-
tium in iudices eliguntur in quos
opromittitur vt eoz sententie ste-
tur. hõz alij sūt ordinarij r arbitra-
rij. alij arbitrarij tñ ordinarij r ar-
bitrarij sūt qui legitimã ptatẽ ha-
bentes ab eis eligũtur ad arbitra-
dum qui nō sūt ditioni suppositi sue
ab hñs et si vt arbitri sedeãt et nō
vt ordinarij puilegio tñ ordinarie
dignitatis pgrauatus aliquis ap-
pellare valebit. **Q**uod in cartõ. o-
ci. iij. legitur. **A** iudicibz q eligũ-
tur omni ofensu puocari nō licet

Sane si ex ofensu partiũ iudi-
ces electi fuerint et a paucio-
ri numero qz constitutũ e liceat puo-
cari. **I**tem ex ocilio miluitano.
q de epoz iudicibz qruetur a vicinis
epis audiat vel ab alijs ex ofensu e-

Dlacuit vt pfbri oz adhibitis
dyacomĩ vel ceteri inferiores
clerici in causis quas habuerint si
de iudicibz epoz suoz questi fue-
rint vicini epi audiant eos et inter
eos quicquid e diffimiant adhibiti
ab eis ex cõsensu epoz suoz. qd si
ab eis puocandum putauerint nō
puocetur nisi ad affricana concilia
vel ad pmates puinciaz suaz. ad

Teps. ne renouetur. alia est q causa ap. q pncipal. vi. q. iij. q
sius. **S**ma. nō ergo remittitur cã ad eũ a q est appellatũ ni-
si. **I**n finitã. si is petant ptes. ut extra de ap. accepta. et nisi velit
ei deferre a quo appellauit vt reuocet nō ut cognoscat. ut ex d se.
ex cõ. p tuas. et ex de mrimonio otracto otra interdicitũ ecclē. lrẽ. et
quanto frustratoria est appellatio. ut ex de ap. cū in ecclã.

Et pinq. vt
nō sit vltra duas
dictas. ut in olli-
inno. de sep. non
nulli. r si. iij. q. vi
nemine ex de ap.
c. scdo requir. s.
iij. postulas. v. si
partes.

Autoritates.
et sic vidr q epus
vicine puicie obi-
nario iure cogno-
scat. ar. s. c. pri.
r sic ordinarij et
delegat. siml. po-
terũt cognoscẽ d
causa quid iuris e
si isti dissentunt i
snia dic ut. s. e. si
plures. ex de sen-
et re iud. c. vlti-

Arbitrarij. n
lz. hcc vba habes
ff. de arbi. die. s.
stare. nisi otra ius
sit qd pferatur. ut
s. e. s. est aut qñ.

Not. nisi quan-
tũ ab is q in alijs
causis pnt suspec-
ti recusari. ut ex-
tra de ap. ad b. i
principio.

Si couici. ar.
q otra aliquẽ ex
officio suo faciens
tẽ aliquid non sit
malũ psumendũ
nisi ouincatur. xi.
q. iij. ablit. et. c. si
eps fõte. ij. q. ij.
lugd. ex d renẽ. i
pntia. ex d sen.
et re iud. sicut. ho-
bie non psumitur.
p solo iudice nisi
is legitis ostite-
rit documentis. ut
ex de pba. qm.
Johannes.